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D A G S O R D E N 

for 

Danmarks Brydeforbunds  

ordinære repræsentantskabsmøde 

lørdag den 03. juni 2023 kl. 15.00 

Hotel Scandic Odense 

Hvidkærvej 25, 5250 Odense 

  

 

 

 

1) Valg af dirigent 

 

2) Kontrol af stemmeberettigede 

 

3) Valg af 3 stemmetællere 

 

4) Bestyrelsens beretning 

 

5) Udvalgenes beretninger 

a. Eliteudvalget 

b. Officialudvalget 

c. Amatør- og ordensudvalget 

 

6) Forelæggelse af regnskabet for det forløbne år til godkendelse 

 

7) Gennemgang af hovedlinier for DB’s virke i fremtiden 

 

8) Gennemgang af budgettet for det kommende år, herunder: 

a. Fastsættelse af klubbernes kontingent til DB  

b. Fastsættelse af startpenge for deltagelse i mesterskaberne 

c. Fastsættelse af pris for startlicenser 

 

9) Behandling af indkomne forslag 

 

Der er ikke modtaget nogen forslag til behandling.  
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10) Valg til bestyrelse og udvalg  

a. Formand for 2 år 

Palle Nielsen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

b. B-medlem for 2 år 

Henrik Stuhr afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

c. B-medlem for 2 år 

Marie G. Christensen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

d. Formand for amatør- og ordensudvalget for 2 år  

Henning Stolten Thomsen afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

e. Suppleant til amatør- og ordensudvalget for 2 år 

Jørgen Lykholt afgår efter tur og er villig til genvalg. 

 

f. Valg af registreret- eller statsautoriseret revisor. 

DB benytter Ernest & Young. 

 

11) Fastsættelse af sted for næste ordinære repræsentantskabsmøde 

 

12) Eventuelt 

 

Ved valg kræves personligt fremmøde eller skriftligt tilsagn fra opstillede kandi-

dater. 
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Bestyrelsens beretning 

 

Kære brydevenner, 

 

2022 blev et skelsættende år for dansk brydning på flere parametre. Vi kan se tilbage 

på et år med omstrukturering og med store resultater. Covid-19 slap endelig sit tag og 

vi fik for alvor gang i træning, samlinger, stævner og mesterskaber igen. Kæmpe re-

spekt for jeres kreativitet ifht. at holde jer i gang under nedlukningen. En kreativitet 

som der holdes fast i efterfølgende.  

Brydesporten giver aldrig op 

De fleste tilbagemeldinger fra klubberne er heldigvis positive, nu hvor der for alvor 

er kommet gang i den igen. Frafaldet er vendt til en lille fremgang, så vi er på rette 

vej. Dejligt at der igen er gang i ministævner, cup stævner og ikke mindst mesterska-

berne. Taknemmelighed for at klubberne der tidligere har arrangeret stævner, holder 

ved og det er skønt med den opbakning der er. Vildt dejligt at se så mange deltagere 

til fx Venne Cup og Kolding Cup.  

Den kommende Heros Cup der blev genoptaget efter at have ligget stille i flere år, ser 

også ud til at komme godt med.  

Thor Masters var blev rykket til september og selvom den 20. udgave, grundet tids-

punktet var mindre end tidligere, så fik vi igen verdensklasse brydning på dansk jord. 

Her kom Turpal Bisultanov til tops i 87 kg vægtklassen for andet år i træk. I år var 

der en naturlig forventning om en topplacering.  

Forinden havde Turpal erobret sølv ved U23 EM, han blev senior europamester i sit 

første senior år. Han gik igennem turneringen uden at afgive point til sine modstan-

dere, 36-0 er vist den højeste score et EM er vundet med. Senere blev til sølvmedalje 

ved VM. Det er en vanvittig imponerende præstation! 

Ny strategiaftale med Danmarks Idrætsforbund  

På udviklingssiden kom en indre frustration som længe havde ulmet op til overfla-

den. Vi kunne ikke se os selv i den strategiaftale vi havde fået lavet med DIF for peri-

oden 2022-2025. Vi vil stadig sætte fokus på at styrke vores organisation, samt at 

blive flere medlemmer. Men setuppet der skulle understøtte vores resultatmål troede 

vi ganske enkelt ikke på. Udviklingskonsulentordningen med DIF, med ansættelsen 

af Simon Lui som allroundkonsulent ville ikke på sigt give flere medlemmer. Dette 

handlede ikke om Simons kvaliteter, men om den ramme som udviklingskonsulent-

ordningen ligger. Vi er glade og taknemmelige for at DIF kom os i møde, lyttede og 

lod os fokusere på trænernetværk, træneruddannelse, øget kvalitet i træningen og 

øget træningsmængde. Vi har fået godkendt en ny aftale frem til og med 2025. Vi har 
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brugt tiden på at forberede indsatsområderne og føler os klar til at arbejde mere kon-

kret med tingene i 2023.  

Glædeligt er det lykkedes at øge driftslederen, Michael Ydes ugentlige timetal, så han 

nu er ansat på næsten fuldtid. Han binder trådene sammen og holder os til ilden.  

Team Danmark og NKC 

Vi arbejder videre med at styrke talent og elitesiden med støtte fra DIF og lander igen 

en god aftale med Team Danmark. Der kigges bredere i de forbund som har både ta-

lent og verdensklasse atleter. Netop dette er særligt fordelagtigt for dansk brydning. 

Vi nyder stor anerkendelse af hvor godt vores nationale kraftcenter fungerer. Vi be-

lønnes af Team Danmark for den trivsel vi skaber, bl.a. via mentorordningen. Ligele-

des for den sportslige ramme og ikke mindst vores sportslige resultater. Det er lavet 

en talent -og elitestrategi frem til 2028. Kæmpe tak og anerkendelse til eliteteamet 

samt alle de kræfter der støtter vores nationale kraftcenter. 

 

Bredde og drift 

Trods de vilkår som Corona har budt foreningslivet, så har mange klubber holdt gry-

den i kog. Hver klub har en kontaktperson i bestyrelsen. Vi har været i kontakt med 

alle klubber. Nogle af klubberne er også blevet besøgt. Vi har et godt indblik i de res-

sourcer og kompetencer I har derude, samt de udfordringer I står overfor. Corona epi-

demien brød kontinuiteten, så initiativer skal ofte gentænkes eller udsættes. Men igen 

stor anerkendelse for at holde gang i klubben med fx funktionel træning og online-

træning, så I kunne være parate til at genåbne klubberne. Driften af forbundet var li-

geledes været sat på en prøve. Der blev trukket store veksler på både forbund, klub-

ber, frivillige og ikke mindst bryderne.  

Fristilsbrydning 

Ansættelsen af fristilstræner, Balazs Kalman i BK Thor N og på det nationale kraft-

center bærer frugt. Den tidligere ungarske landsholdsbryder og U15 landsholdstræner 

i Ungarn, er kommet godt i gang og faldet godt til Nykøbing Falster. Balazs er kon-

traktforpligtet i Brydeklubben Thor, men har i løbet af året trænet på Danmarks Bry-

deforbunds Udviklingstrup, og på pigernes Power Camps. Balazs har international er-

faring, indsigt og forståelse af forløb og processer, der kan bane vej for international 

deltagelse samt medaljer.  

Herfra skal der lyde en stærk anbefaling om at der generelt dyrkes mere fristilsbryd-

ning - også for puslinge og drengebrydere. International forskning understøtter at det 

er gavnligt i en idræt som vores at lave sen specialisering.  
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Jeg vil rette en særlig tak til... 
 

Til landstrænerteamet Szymon Kogut og Håkan Nyblom samt vores Sportschef Thor 

Hyllegaard. 

Til Jesper Kierkegaard, Lukas Hoier Jensen, Balazs Kalman og Anne Christensen der 

er trænere på Udviklingstruppen. 

Til John Højgaard, for at promovere brydesporten, bl.a., gennem kampagnen, ”Kræft 

er ikke for børn” 

Til Danmarks Idrætsforbund og Team Danmark, samt i særdeleshed til vores nye DIF 

strategikonsulent Pernille Løvengreen for super god sparring med den nye strategiaf-

tale.  

Til vores driftsleder / generalsekretær Michael Yde for en fornem indsats med drive 

og medvirke til at udvikle Danmarks Brydeforbund.  

 

Det er dejligt med super gode ansatte, det gør det nemmere at være frivillig i for-

bundsbestyrelsen samt at kunne holde fokus på politikken! 

Sidst men ikke mindst tak for i år, til alle bryderne, de frivillige trænere, holdledere, 

forældre og bestyrelsesmedlemmer. Uden jer var der ikke noget bryde Danmark!  

Med et ønske om et forrygende bryde år, fortsat godt sammenhold med relationer på 

tværs af alder, køn og nationalitet. Brydning bryder grænser - mere end bare en sport. 

 

 

 

Formand 

Palle Nielsen 
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Eliteudvalgets beretning 

 

 

Historisk år 2022 for dansk brydning & Turpal Bisultanov, hvor vi tangerede resul-

taterne fra år 2018 målt på antallet af internationale medaljer. 

 

Efter et par hårde og svære år med pandemien hængende over hovedet, blev år 2022 

endelig året, hvor vi fik lov at træde på speederen igen!  

 

Sportsligt blev år 2022 historisk flot med hele tre internationale medaljer! 

Året startede med en flot sølvmedalje til Turpal ved årets U23-EM, hvor det blev til 

et knebent nederlag i finalen på 4-5 til ungarske Takacs. 

Blot 3 uger efter U23 EM triumfen skrev Turpal sig endnu en gang ind i historiebø-

gerne, da han smadrede al modstand og vandt sit første EM-guld for seniorer suve-

rænt. Dette var endda med en imponerende score på 36-0, vel og mærke som første 

års seniorbryder! Alle kampe blev afsluttet i første periode, hvilket er uhørt og meget 

sjældent set. RESPEKT! 

Oliver deltog ligeledes til senior EM, men måtte se sig besejret i første runde. 

 

VM i Beograd: 

Det danske hold rejste til Beograd med et tre-mands hold bestående af Oliver, Turpal 

& Mathias. 

Turpal viste endnu en gang at han tilhører den absolutte verdenselite. Til EM kom 

han som en ”dark horse”, men til VM kom han som en af medaljekandidaterne, som 

forsvarende europamester. 

Turpal levede op til de store forventninger, der hvilede på hans unge skuldre og kom 

flot i finalen, der dog endte med et knebent nederlag til forhåndsfavoritten serbiske 

Datunashvili. 

Oliver & Mathias måtte begge rejse hjem med et nederlag i bagagen. 

 

Turpal Bisultanovs flotte resultater afrunder 2022 med flotte sportslige resultater for 

dansk brydning! 

  

NKC 

Danmarks Brydeforbunds Nationale Kraftcenter har nu kørt i syv år. I NKC-regi fik 

vi endelig lov at starte rigtigt op igen i andet kvartal af år 2022, hvor både turneringer 

og træningslejre igen har fyldt på dagsordenen. 
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Der hersker ingen tvivl om, at de to år hvor pandemien har stået på, har affødt mang-

lende træning på madrassen, manglende træningslejre samt stævner. Det har i sagens 

natur skabt udfordringer! 

Nu er vi endelig tilbage til det, det hele drejer sig om! Udvikling frem mod den store 

scene! 

 

Vores ambitioner er dog intakte. Vi stræber efter at vi hvert år kan vinde medaljer til 

Danmark! Den opgave tror vi fortsat på at vi kan løfte på NKC. 

 

Udviklingstruppen  

Udviklingstruppen har nu kørt i små 7 ½ år og vi må konstatere, at deltagerantallet 

har haltet i årene under corona. Desværre er deltagerantallet heller ikke blevet udlig-

net efter genåbningen! Vi håber afgjort det skyldtes pandemien og at brydedanmark 

er på vej op i gear igen. Jeg håber brydedanmark igen finder fælles fodslag og bakker 

op om dette projekt! I eliteudvalget finder vi det yderst vigtigt at de unge har mulig-

hed for at opleve og afprøve det at være på en træningslejr med ligesindede. Det har 

den allerstørste værdi for bryderne både socialt og brydemæssigt. 

Vi håber at opbakningen fra hele brydedanmarks piger og drenge igen kommer til-

bage efter et par hårde år med pandemi. Eliteudvalget ser med spænding frem mod at 

trænernetværket skydes rigtigt i gang efter relanceringen i 2022, når klubberne på 

tværs af hinanden mødes til de kommende Udviklingstrup samlinger. 

 

TAK! 

En STOR tak til landstrænerteamet for deres arbejde! Tak for at holde modet oppe og 

være klar til at trykke på speederen, da alt åbnede op igen. GULD TIL DANMARK – 

Det kan altså noget! 

 

Afslutningsvis skal der endnu en gang lyde en tak til alle der støtter op om elitearbej-

det og til jer som følger os i med- og modgang på de sociale medier. Det betyder 

utrolig meget for bryderne og ikke mindst holdet bag bryderne. Vi føler at interessen 

fra medierne er stigende for brydesporten, hvilket er helt fantastisk – Lad os endelig 

fortsætte i fællesskab med at fortælle de gode historier. 

 

Jeg vil ligeledes sende en stor tak i retning af Jakob Ovesen, som er vores sportsma-

nager i Team Danmark. Jakob og Team Danmark har igen i år været en stor hjælp for 

brydeforbundets sportslige afdeling i forhold til sparring og opbakning. 
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En stor tak skal også lyde til Team Danmarks fageksperter. Det er en fornøjelse at 

samarbejde med dedikerede mennesker, som bidrager med input og engagement til 

brydesporten – Det er guld værd! 

 

Vi ser frem til det fremadrettede samarbejde med Team Danmark. 

 

 

Sportschef 

Thor Hyllegaard  
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Amatør- og ordensudvalgets beretning 
 

Der har i 2022 ikke være indbragt nogen sager til behandling i Amatør og Ordensud-

valget. 

 

På udvalgets vegne 

 

 

Medlem af A&O udvalget 

Flemming Nielsen 
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Årsregnskab for Danmarks Brydeforbund 2022 
 

Årsrapporten for 2022, Revisionsprotollat og Ansvarsprotokollat for 2022 er vedhæf-

tet som bilag til denne beretning. 

 

Det underskrevne regnskab samt øvrige dokumenter bliver fremlagt på R-mødet d. 

03. juni 2023. 

 

Budget for Danmarks Brydeforbund 2023 
 

Budgettet for 2023 er vedhæftet som bilag til denne beretning. 
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Uddelte udmærkelser i sæsonen 2022 

 

DIF’s æresnål Ingen uddelt til DB 

  

DB's æresnål i guld: Ingen uddelt i 2022 

  

DB's æresnål i sølv: Michael Yde, Danmarks Brydeforbund 

Szymon Kogut, Danmarks Brydeforbund 

Thor Hyllegaard, Danmarks Brydeforbund 

  

DB's æresnål i bronze: 

 

Jesper Munksbo, BK Thor N 

Stine Lindschou, BK Thor N 

Pia Larsø, BK Thor N 

Morten Hansen, BK Thor N 

Chris Olsen, BK Thor N 

John Højgaard, BK Thor N 

Jonas Fog Nielsen, BK Thor N 

  

DB-ambassadør Ingen udnævnt 

 

 

Uddelt ved DM DB’s R-møde 2022 

Årets lederpokal: Martin Lorenzen, AIR Roskilde Brydeklub 

Årets seniorbryder: Turpal Bisultanov, Herning BK 

Årets juniorbryder: Turpal Bisultanov, Herning BK 

Årets ungdomsbryder: Rasmus Ulriksen, BK Thor 

Årets drengebryder: Jonas Petersen, AK Heros 

Årets pigebryder: Nomi Øbro, AK Heros 

Årets Ungdomsklub FFI Brydning. 
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Seniormesterskaber 2022 

DM Senior græsk/romersk, 25. juni 2022, i Ålborg. 

 

Total Senior 54 Participants  

 

55 kg Senior 1 Participants  

1. Victor Larsø BK Thor N. 

 

60 kg Senior 2 Participants  

1. Martin Lorenzen Roskilde BK 

2. Silas Humle BK Thor N. 

 

67 kg Senior 4 Participants  

1. Magnus Rasmussen BK Thor N. 

2. Daniel Pedersen BK Thrott 

3. Jeff Mølholt AK Jyden 

 

72 kg Senior 6 Participants  

1. Tobias Fonnesbæk BK Thrott 

2. David Edisultanov BK Thor N. 

3. Frederik Mathiesen AK Jyden 

 

77 kg Senior 5 Participants  

1. Frederik Ekström BK Thor N. 

2. Christian Bantle BK Thrott 

3. Lucas Hansen FFI Brydning 

 

82 kg Senior 3 Participants  

1. Oliver Marco Krüger BK Thrott 

2. Luckas Schrøder KIF Brydning 

3. Marcin Marciniak BK Thrott 

 

87 kg Senior 3 Participants  

1. Marcel Hein BK Thor N. 

2. Jonas Johansen BK Thrott 

3. Wissam Khalil Roskilde BK 

 

97 kg Senior 2 Participants  

1. Lukas H. Jensen BK Thor N. 

2. Faribori Rostami BK Thrott  

 

130 kg Senior 1 Participants  

1. Mathias Bak, BK Thrott  
 

 

  



Side: 16 

Seniormesterskaber fristil 2022 

DM Senior fristil, , 25. juni 2022, i Ålborg. 

 

Total Senior 26 Participants  

 

61 kg Senior 3 Participants  

1. Dominik Maksym Pyzara BK Vi-

king 

2. Frederik Gagsch Dallerup BK Odin 

3. Ihor Maksakow Alsia 

 

65 kg Senior 1 Participants  

1. Stepan Parashednko Roskilde BK 

 

74 kg Senior 4 Participants  

1. Farhad Ghiasi Roskilde BK 

2. Nicohlas Aagaard Eriksen BK Odin 

 

79 kg Senior 5 Participants  

1. Monji Ahmadi Roskilde BK 

2. Michel Brandt BK Odin 

 

86 kg Senior 4 Participants  

1. Arnas Draugelis BK Odin 

2. Miguel Gacia Alsia 

3. Nali Saleh Roskilde BK 

 

92 kg Senior 3 Participants  

1. San Karem Roskilde BK 

2. Mikkel Holse BK Odin 

 

97 kg Senior 1 Participant 

1. Jonas Heydari Petersen BK Odin 

2. Robert Zielke Alsia 

3. Mark Edobor Roskilde BK 
 

 

 

 

Dette mesterskab er ikke officielt og tæller ikke med i klubberne opnåede 

point i 2022.  
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Juniormesterskaber 2022 

DM-junior, 19-20. marts 2022 i Odense. 
 

 

Total Junior 18 Participants  

 

55 kg Junior 2 Participants  

1. Victor Larsø BK Thor 

2. Mathias Rasmussen AK Heros 

 

60 kg Junior 3 Participants  

1. Dominik Maksym Pyzara BK Vi-

king 

2. Mahde Montazer Roskilde Bryde-

klub 

3. Kristian Kristiansen BK Thrott 

 

67 kg Junior 3 Participants  

1. Magnus Rasmussen BK Thor 

2. Hamza Chanchiri BK Odin 

3. Marco Hansen BK Alsia 

 

72 kg Junior 4 Participants  

1. Vitus Hansen BK Thrott 

2. Rasmus Ulriksen BK Thor 

3. Jeff Mølholt AK Jyden 

 

77 kg Junior 2 Participants  

1. Daniel Pedersen BK Thrott 

2. Daud Daud Ahiyadov BK 

Thrott  

 

82 kg Junior 3 Participants  

1. Vano Harutunjan Roskilde Bry-

deklub 

2. Villas Skaarup Christense AK 

Heros 

3. Marcus Alexander Petersen BK 

Hermod 

 

87 kg Junior 2 Participants  

1. Marcel Hein BK Thor 
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Ungdomsmesterskaber 2022 

DM-ungdom Græsk/Romersk, 19-20. Marts 2023 i Odense. 
 

 

Total Ungdom 20 Participants  

 

55 kg Ungdom 5 Participants  

1. Victor Larsø BK Thor 

2. Silas Humle Nestorovska BK Thor 

3. Mathias Rasmussen AK Heros 

 

60 kg Ungdom 4 Participants  

1. Dominik Maksym Pyzara BK Viking 

2. Mathias Holck AK Heros 

3. Frederik Gagsch Dallerup BK Odin 

65 kg Ungdom 2 Participants  

1. Magnus Rasmussen BK Thor 

2. Marco Hansen BK Alsia 

 

71 kg Ungdom 2 Participants  

1. Rassambek Bisultanov Herning 

2. Mikkel Clausen Kolding 

 

80 kg Ungdom 5 Participants  

1. Villas Skaarup Christense AK Heros 

2. Lucas Staal Roskilde Brydeklub 

3. Marcus Alexander Petersen Hermod 

 

92 kg Ungdom 2 Participants  

1. Amgad Alabadi AK Jyden 

2. Adam Elhakim BK Odin 
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Drengemesterskaber 2022 

DM-drenge Græsk/Romersk, 19-20. marts 2022 i Odense. 

Total Drenge 29 Participants  

 

34 kg Drenge 5 Participants  

1. Stanislaw Zoltowski Herning 

Brydeklub 

2. Jasin Amerkhanov Herning Bry-

deklub 

3. William Øberg BK Hermod 

 

38 kg Drenge 4 Participants  

1. Malthe Rasmussen AK Heros 

2. Chingizkhan Amerkhanov Her-

ning Brydeklub 

3. Asmus Rasmussen BK Thor 

 

41 kg Drenge 4 Participants  

1. Alexander Ruby AK Heros 

2. Mansur Aduev Kolding 

3. Deni Yusppov Kolding 

 

44 kg Drenge 4 Participants  

1. Jonas Bjørn Juul Peterse AK He-

ros 

2. Abdul-Salamu Dadaev Herning 

Brydeklub 

3. Marc Gyldendal Davidsen FFI 

Brydning 

 

48 kg Drenge 3 Participants  

1. Gustav Skovbo AK Heros 

2. Atakan Arici Roskilde Bryde-

klub 

3. Casper Kragh Mathiesen FFI 

Brydning 

 

52 kg Drenge 3 Participants  

1. Stamatios Vorrias Herning Bry-

deklub 

2. Martin Kristensen BK Thrott 

3. Frederik Tengbom Ruhoff Ros-

kilde Brydeklub 

 

62 kg Drenge 4 Participants  

1. Ramzan Chamaev Herning 

Brydeklub 

2. Yusuf Polat BK Thor 

3. Emil Sørensen FFI Brydning 

 

75 kg Drenge 2 Participants  

1. Daniel Bang BK Odin 

2. August Rysse BK Thor 
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DM-drenge Fristil, 19-20. marts 2022 i Odense. 
 

 

Total Drenge 21 Participants  

 

34 kg FS Drenge 3 Participants  

1. Stanislaw Zoltowski Herning 

Brydeklub 

2. Jasin Amerkhanov Herning 

3. Aslan Olsen AIR Roskilde 

 

38 kg FS Drenge 4 Participants  

1. Malthe Rasmussen AK Heros 

2. Chingizkhan Amerkhanov Hern-

ing 

3. Asmus Rasmussen BK Thor 

 

44 kg FS Drenge 3 Participants  

1. Jonas Bjørn Juul Peterse  Heros 

2. Abdul-Salamu Dadaev Herning 

3. Alexander Ruby AK Heros 

 

48 kg FS Drenge 3 Participants  

1. Gustav Skovbo AK Heros 

2. Atakan Arici AIR Roskilde 

3. Arthur Harutunjan AIR Roskilde 

 

52 kg FS Drenge 3 Participants  

1. Stamatios Vorrias Herning Bry-

deklub 

2. Martin Kristensen BK Thrott 

3. Frederik Tengbom Ruhoff AIR-

Roskilde  

 

62 kg FS Drenge 4 Participants  

1. Yusuf Polat BK Thor 

2. Ramzan Chamaev Herning Bry-

deklub 

3. Mikkel Stensberg Peterse AK 

Dan 

 

75 kg FS Drenge 1 Participants  

1. Daniel Bang BK Odin 

2. August Rysse BK Thor 

 

 

 

Dette mesterskab er ikke officielt og tæller ikke med i klubberne opnåede 

point i 2022.  
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Pige/kvinde mesterskaber 2022 

DM piger/kvinder, 19-20. marts 2022 i Odense. 
 

 

 

 

Total Piger/Kvinder 12 Participants  

 

36 kg Piger/Kvinder 1 Participants  

1. Sarah Gyldendal Davidse FFI  

 

53 kg Piger/Kvinder 3 Participants  

1. Susan Larsen AK Heros 

2. Carla Christiansen BK Thor 

3. Sofie Emilie Gamborg BK Thor 

 

59 kg Piger/Kvinder 3 Participants  

1. Frida Holtse Christiansen BK Thor 

2. Sabrine Skovbak FFI Brydning 

3. Alberte Valbak Aardestrup Jyden 
 

 

 

68 kg Piger/Kvinder 3 Participants  

1. Karoline Koldby BK Thor 

2. Clara G. R. Petersen AK Heros 

3. Freja Lissy Faber BK Thor 

 

72 kg Piger/Kvinder 2 Participants  

1. Michele Andreasen BK Thor 

2. Jessica Boe Nielsen FFI Brydning 
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Holdturneringen 2022 
 

 

Senior hold 2022 

DM-seniorhold. 

 

Aflyst i 2022 

 

 

 

Ungdom/junior hold 2022 

DM-juniorhold den 3. december 2022 i Herning. 

Nr. 1 BK Thor N  

Nr. 2  Heros/AIR 

Nr. 3 Herning BK  

 

 

Drenge hold 2022  

DM-drengehold den 3. december 2022 i Herning. 

Nr. 1 Heros/AIR  

Nr. 2 Herning BK  

Nr. 3 BK Thor N  
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Klubbernes opnåede point ved G/R DM i 2022 

 

Nr 

 

Klub Pi D U J S Hold 

D 

Hold 

J 

Hold 

S 

Point 

I alt 

1. 

 

Thor N 13  5 8 11 19 1 3  56  

2. 

 

Thrott  2  9 18    29 

3. 

 

Heros 5 12 6 4     27 

4. 

 

Herning  15 3   2 1  21 

5. 

 

AIR  3 2 5 4    14 

6. 

 

FFI 7 3   1    11 

7. 

 

Odin  3 3 2     8 

8. Jyden 1  3 1 2    7 

 

 

KIF  3 2  2    7 

10. 

 

Viking         3  3           6 

11. 

 

Heros/AIR      3 2  5 

12. 

 

Alsia    2 1     3 

13. 

 

BK Hermod  1  1     2 

14. Hermod AK   1      1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. plads = 3 point,        2. plads = 2 point,         3. plads = 1 point. 
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Klubbernes danske mesterskaber 1899-2022 
 Klub S J U D P Pi DM Point 

   3 2 1,5 1 0,5 * totalt Totalt 

1. Heros 133 87 50 98 15 8 391 768,0 

2. Thor N 97 82 80 90 6 12 367 681,0 

3. Dan 140 22 11 25 4 0 202 507,5 

4. Herning 67 61 54 76 20 0 278 490,0 

5. Thrott 62 43 32 61 6 8 212 397,5 

6. FfI 59 41 42 35 10 5 192 367,5 

7. CIK 44 22 7 12 1 5 91 212,0 

8. Alsia 27 24 12 29 3 7 102 188,0 

9. Hermod H 27 12 8 36 2 15 100 179,0 

10. Thor V 23 13 20 28 6 10 100 167,0 

11. Sparta  (L) 44 7 0 2 0 0 53 148,0 

12. Århus A.K. (L) 41 0 0 0 0 0 41 123,0 

13. Rolf – Næstved 8 16 24 19 9 5 81 118,0 

14. AIR 12 13 12 24 0 3 64 109,0 

15. Viking 4 20 11 23 1 11 70 106,5 

16. Frem 8 17 18 17 6 0 66 105,0 

17. Hermod K 27 6 1 7 3 1 45 104,5 

  Jyden 9 5 12 16 4 16 62 104,5 

19. Skovbakken (L) 3 25 6 30 5 0 69 100,5 

20. Ursus (L) 10 15 5 17 2 0 49 85,5 

21. Kolding 7 10 8 9 1 7 42 76,5 

22. Husum (L) 13 7 1 15 0 0 36 69,5 

23. Helsingør 5 8 5 23 3 0 44 63,0 

24. Aabenraa 7 9 6 12 1 1 36 62,0 

25. Hakoah (L) 19 0 0 0 0 0 19 57,0 

26. Thor K (L) 11 2 0 7 0 0 20 44,0 

27. Nakskov 1 4 4 12 3 8 32 38,5 

28. Uffe (L) 1 4 3 9 1 2 20 28,0 

29. FIF (L) 3 1 0 12 0 0 16 23,0 

30. Hercules 1 1 3 8 2 2 17 20,5 

31. Rolf K (L) 6 0 0 0 0 0 6 18,0 

 Voldby 0 0 2 6 4 6 18 18,0 

33. Nr. Åby 0 0 3 7 0 2 12 15,0 

34. Holeby (L) 4 1 0 0 0 0 5 14,0 

35. Odin Odense 0 2 0 3 0 2 7 13,0 

36. Goliath 0 2 0 0 0 7 9 12,5 

37. Politiet (L) 4 0 0 0 0 0 4 12,0 

38. Bagsværd (L) 3 0 0 2 0 0 5 11,0 

 Silkeborg (L) 0 3 0 5 0 0 8 11,0 

 Vadum (L) 1 0 2 1 0 3 7 11,0 

 Vejle (L) 3 1 0 0 0 0 4 11,0 

42. Nysted (L) 0 2 0 3 0 3 8 10,5 

43. Kvik (L) 0 0 0 10 0 0 10 10,0 

44. Ares (L) 0 2 3 1 0 1 7 9,5 

 PARS - Gladsaxe 2 0 1 0 0 2 5 9,5 

46. Skanderborg (L) 0 0 2 4 3 0 9 8,5 

47. Aars 0 0 0 5 0 2 7 8,0 

48. IK 99 (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

 KAK (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

 Ursus K (L) 2 0 0 0 0 0 2 6,0 

51. Odin (L) 1 1 0 0 0 0 2 5,0 

52. Holbæk (L) 1 0 0 1 0 0 2 4,0 

 Hou (L) 0 0 1 1 3 0 5 4,0 

54. AIK 95 (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Alf  (L) 0 0 1 1 1 0 3 3,0 

 Brandfolkene (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 FAK, Århus (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Kalundborg (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Skjold (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

 Strøm (L) 1 0 0 0 0 0 1 3,0 

61. B 1910, Rønne (L) 0 0 0 1 0 0 1 1,0 

 Vestjyden (L) 0 0 0 1 0 0 1 1,0 

* efter alder          
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Redaktørens kommentarer 
 

I dette års skema over ” Klubbernes danske mesterskaber 1899-2022” er hele 3 klub-

ber rykket op. 

 

AIR Roskilde er rykket 2 pladser op fra en 16. plads til en 14. plads. 

 

Viking er rykket 2 plads op fra en 17. plads til en 15. plads. 

 

Odin Odense er rykket 9 pladser op fra en 37. plads til en 35. plads. 

 

 

Hvis der er kommentarer til opbygningen af beretningen eller der er ønsker om flere 

informationer vil jeg gerne høre om det.  

 

Skulle der være fejl og mangler hører jeg også gerne om det ;-) 

 

I ønsket om et godt R-møde den 03. Juni 2023.  

 

Mvh 

 

”Redaktøren” 

Flemming Nielsen 

e-mail: fln.sigi@gmail.com  

Tlf: 40 54 22 83 
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Bilagsoversigt til beretningen 
 

 

Bilag 1: Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund 2022  
 

Dokumentnavn: BILAG 1 Danmarks Brydeforbund - Årsrapport 2022.pdf  
 

Bilag 2: Ansvarsprotokollat for Danmarks Brydeforbund 2022. 
 

Dokumentnavn: BILAG 2 Brydeforbund - Ansvarsprotokol.pdf 

 

Bilag 3: Revisionsprotokollat for Danmarks Brydeforbund 2022. 
 

Dokumentnavn: BILAG 3 Revisionsprotokollat_Brydeforbundet.pdf 

 

Bilag 4: Budget for Danmarks Brydeforbund 2023. 
 

Dokumentnavn: BILAG 4 - DB budget 2023.pdf 
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